



## Reenberg Ejendomme Aalborg ApS

Vintervej 7, 1.  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 38551027

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2022

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reenberg Ejendomme Aalborg ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38551027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Brian Renberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.538 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen, og der pågår overvejelser omkring den fremtidige aktivitet i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.553.268</b>	<b>1.101.649</b>
Af- og nedskrivninger	1	(697.874)	(461.458)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.855.394</b>	<b>640.191</b>
Andre finansielle indtægter		1.002.631	0
Andre finansielle omkostninger	2	(613.166)	(585.949)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.244.859</b>	<b>54.242</b>
Skat af årets resultat	3	(706.827)	(12.086)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.538.032</b>	<b>42.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.538.032	42.156
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.538.032</b>	<b>42.156</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	31.186.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	22.167
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>31.208.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>31.208.709</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.397	221.786
Andre tilgodehavender		244.666	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.646
Periodeafgrænsningsposter		21.008	20.537
<b>Tilgodehavender</b>		<b>293.071</b>	<b>260.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.980.664</b>	<b>6.831.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.273.735</b>	<b>7.092.067</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.273.735</b>	<b>38.300.776</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.708.008	1.169.976
<b>Egenkapital</b>		<b>3.758.008</b>	<b>1.219.976</b>
Udskudt skat		2.800	567.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.800</b>	<b>567.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	16.205.748
Bankgæld		0	2.700.000
Deposita		0	1.260.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.165.748</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	1.445.052
Bankgæld		0	5.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.546	14.265.685
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.252.381	0
Anden gæld		0	616.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.927</b>	<b>16.348.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.927</b>	<b>36.513.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.273.735</b>	<b>38.300.776</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.169.976	1.219.976
Årets resultat	0	2.538.032	2.538.032
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.708.008</b>	<b>3.758.008</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	697.874	461.458
	<b>697.874</b>	<b>461.458</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	171.113	141.395
Renteomkostninger i øvrigt	231.321	145.010
Øvrige finansielle omkostninger	210.732	299.544
	<b>613.166</b>	<b>585.949</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.271.027	(129.914)
Ændring af udskudt skat	(564.200)	142.000
	<b>706.827</b>	<b>12.086</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.608.995	70.000
Tilgange	88.250	0
Afgange	(33.697.245)	(70.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.422.453)	(47.833)
Årets afskrivninger	(683.874)	(14.000)
Tilbageførsel ved afgang	3.106.327	61.833
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
